
Dohoda č. 6/230/2019
o výši úhrady za přenechání práva 

na využití pozemků k výkonu práva myslivosti

1) Obec Merklín „
Zastoupená: ln^. MtUEk- Gtí-íCl ( STMJVTA 0'íScú:

Adresa: Merklín čp. 6, Merklín 362 34
IČ:00254789
DIČ CZ00254789
Číslo účtu: 
jako vlastník pozemku - na straně druhé

(dále jen „Vlastník")

2) Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Petrem Josefem Zettlem, na základě Pověření ze dne 10.12.2015,
generálním ředitelem
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
bankovní spojení: 

(dále jen „LČR")

(Vlastník a LČR dále společně také jako „strany Dohody")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:
Dohodu o výši úhrady za přenechání práva na využití pozemků k výkonu práva

myslivosti (dále jen „Dohoda"):

I. Úvodní ustanovení

V souladu se zákonem č. 449/2001 sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o myslivosti"), došlo k přičlenění pozemků, které jsou ve vlastnictví Vlastníka, 
k lesním pozemkům, ke kterým mají právo hospodařit LČR, vše za účelem vytvoření honitby 
Oldříš a Pstruží. Příslušné pozemky, ve vlastnictví Vlastníka, jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
Dohody (dále jen „pozemky"), která tvoří její nedílnou součást.

1



II. Předmět dohody a výše úhrady

1. Dle ustanovení § 30 odst. 2) zákona o myslivosti, se strany Dohody dohodly na roční výši 
náhrady takto:

Výpočet úhrady za přičleněné pozemky za rok 2018 dle Přílohy číslo 1
Číslo

honitby
Název honitby Celková 

výměra v ha
Přičleněno

ha
Výpočet 
ode dne

Výpočet do 
dne

Počet
dnů

Náhrada za
1 ha v Kč

Úhrada za 
1 den

Úhrada za 
část roku v KE

Poznámka

230 010 Oldríš 1011 3,2130 31.12,2017 3112,2018 365 30,00 Kč 0,082192 96,00 Kč Zm ěn a výmě ry p ozem ků

230 008 Pstruží 1894 105,6727 3112.2017 3112.2018 365 135,00 Kč 0.369863 14 266,00 Kč Změna výměry pozemků

K úhradě za část rok 2018 Příloha č.1 108,8857 14 362 Kč

Výpočet úhrady za přičleněné pozemky od 1.1.2019
Číslo

honitby
Název honitby

Celková 
výměra v ha

Přičleněno
ha

Výpočet 
ode dne

Výpočet do 
dne

Počet
dnů

Náhrada za
1 ha v Kč

Úhrada za
1 den

Úhrada za rok 
v Kč

Poznámka

230 010 Oldríš 1011 3,2130 31.12.2018 3112.2019 365 30,00 Kč 0,082132 96,00 Kč

230 008 Pstruží 1894 105,6727 3112.2018 3112.2019 365 135.00 Kč 0,369863 14 266,00 Kč
K úhradě od roku 2019 108,8857 14 362 Kč

2. Náhrada za část roku bude vypočtena poměrně.

III. Způsob úhrady, smluvní pokuta

1. Celková roční výše náhrady za příslušný rok dle čl. II. této dohody, ke které bude 
připočtena DPH v zákonné výši, bude LČR uhrazena Vlastníkovi na jeho bankovní účet 
uvedený v záhlaví této Dohody, a to za příslušný rok nejpozději do 31.12. Výše úhrady za 
část roku bude vypočtena poměrně.

2. V případě pozdní platby dle této Dohody, která nebude řádně odůvodněna, resp. důvod 
prodlení nebude vycházet z neočekávaných skutečností, se může uplatnit smluvní pokuta 
ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý den prodlení.

IV. Doba plnění

1. Dohoda se uzavírá na období od 1.1.2019 do neurčitou

2. Dohoda může být pro jednotlivé honitby, nebo jako celek zkrácena, prodloužena či 
ukončena, a to dle trvání příslušných nájemních smluv na jednotlivé honitby.

3. Dohoda zaniká uplynutím sjednané doby, zánikem jedné ze stran Dohody, dohodou obou 
stran Dohody, výpovědí jedné ze stran Dohody bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 
jednoho měsíce, která počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně Dohody, nebo dnem právní moci 
rozhodnutí o zrušení honitby uvedené v čl. I. Dohody.

2



V. Ostatní ujednání

1. Vlastník se v souvislosti s uzavřením této Dohody zavazuje nevydávat stanoviska či 
vyjádření třetím osobám.

2. Veškeré písemnosti v souvislosti s touto Dohodou se doručují osobně nebo poštou 
doporučeně na adresy uvedené v záhlaví nebo elektronickou poštou na adresu (e-mail), 
je-li uvedena v této Dohodě.

3. O případných změnách údajů uvedených v této Dohodě jsou obě strany Dohody povinny 
se navzájem informovat.

4. Písemnost se považuje za doručenou i v případě, že si ji jedna ze strany Dohody 
doručovací poštou v předepsané lhůtě nevyzvedla, nebo v případě, že si poštou či osobně 
doručovanou zásilku odmítla převzít, či v případě, že zásilka byla poštou vrácena proto, 
že se jedna ze stran Dohody na adrese, uvedené v této Dohodě nezdržuje. Za den 
doručení takové zásilky se považuje den, kdy byla jedna ze strany Dohody vyrozuměna o 
tom, že si druhá strana Dohody zásilku nepřevzala, nebo si ji nevyzvedla, nebo se jí 
nepodařilo doručit proto, že se na adrese určené k doručování písemností podle této 
Dohody nezdržuje.

5. LČR se současně ve smyslu ustanovení §30 odst. 2) věty první, zákona o myslivosti, 
zavazují uhradit Vlastníkovi, v rámci vyrovnání za bezesmluvní užívání pozemků za období 
od 1.1.2018 do 31.12.2018 dle přílohy číslo 1 částku ve výši 14.362,-Kč která je uvedena 
včet-ně- DPH (slovy: Čtrnácttisíctřistašedesátdvě koruny české), a to bezhotovostním 
převodem na bankovní účet Vlastníka, který je uveden v záhlaví této Dohody. Tuto svou 
povinnost jsou LČR povinny splnit nejpozději do konce roku 2018. Uvedená povinnost se 
považuje za splněnou okamžikem odeslání výše uvedené částky na příslušný bankovní 
účet Vlastníka.

6. Obě strany dohody tímto společně prohlašují, že dnem účinnosti této Dohody se veškerá 
jejich práva a povinnosti vztahující se k pozemkům uvedených v příloze č. 1, resp. 
vztahující se k užívání pozemků LČR k výkonu práva myslivosti za uplynulá období, 
nahrazují právy a povinnostmi uvedenými v čl. V. této Dohody. Dnem účinnosti této 
Dohody tak zanikají veškerá případná práva a povinnosti spojená s užíváním pozemků 
LČR k výkonu práva myslivosti za uplynulá období.

VI. Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti

~ 3 ~



právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní 
stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

3. LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto 
článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této 
smlouvy nebo v souvislosti sním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost 
druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody. Účinnosti 
nabývá tato dohoda dnem 1.1.2019; v případě povinnosti uveřejnění je účinnost 
podmíněna uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Skutečnosti touto Dohodou neupravené se řídí právním řádem ČR.

3. Veškeré změny či doplnění této Dohody mohou být činěny pouze písemně.

4. Obě strany dohody prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření 
této Dohody, s jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, 
určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své 
podpisy.

5. Podpisem této Dohody končí platnost Dohody č. 6/230/2018 ze dne 16.11.2017.

6. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu; každá strana 
Dohody obdrží jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí této dohody jsou tyto přílohy: Přičleněné pozemky v honitbách LČR, 
s.p., - LS Horní Blatná - Příloha č.l

/i

.......... dne %-Uj iOll
Horní Blatné 
V................ dne

Vlastník Lesy České repdbliky, s.p.
Ing. Petr Jósef Zettl 

Lesní správce 
LS Horní Blatná

4

http://www.lesycr.cz


Přičleněné pozemky v honitbách LČR, s.p., ■ LS Horní Blatná Příloha č.: 1

Honitba
Číslo

honitbv
Kód kat.

uz.
Název Parcela

Podděle

ní
Výměra

Číslo

LV
Kultura Využití

Číslo

vlastníka
Vlastník

Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 438 0.1295 1 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín. Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 439 0.2208 1 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Oldříš 230 010 693146 Oldříš u Merklína 142 2 0,2523 1 7 i 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Oldříš 230 010 693146 Oldříš u Merklína 249 3 0,1475 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Oldříš 230 010 693146 Oldříš u Merklína 251 0,0396 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín. Merklín
Oldríš 230 010 693146 Oldříš u Merklína 252 2 0.2978 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Oldříš 230 010 693146 Oldříš u Merklína 257 8 0,3606 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Oldříš 230 010 693146 Oldříš u Merklína 912 1 0,1839 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Oldříš 230 010 693146 Oldříš u Merklína 925 1 0,0666 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Oldříš 230 010 693146 Oldříš u Merklína 925 2 0,0428 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Oldříš 230 010 693146 Oldříš u Merklína 930 2 0,2280 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Oldříš 230 010 693146 Oldříš u Merklína 931 0,0216 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 3 0,4659 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 3 4 0,0205 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 21 5 0,2945 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 66 2 0.5401 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 90 3 0.5626 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 95 0,4471 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín. Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 102 2 0,1756 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín. Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 115 0,2572 1 14 23 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín. Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 129 1 0.1919 1 14 27 6 Obec Merklín. LD 6. Merklín. Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 130 1 0.3040 1 7 6 Obec Merklín. LD 6. Merklín. Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 133 0,4036 1 7 6 Obec Merklín, LD 6. Merklín. Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 205 9 0,0038 1 10 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 292 3 0,1620 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 293 5 0,2331 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 333 10 0,0575 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín. Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 341 3 0,0255 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 341 5 0,7759 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín. Merklín
Pstruží 230 008 693154 Pstruží u Merklína 607 0,1454 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín

Celkem: 108,8857

Úhrada za vlastníka 6
Číslo Honitba ha

230 010 Oldříš 3,2130
230 008 Pstruží 105,6727

Celkem: 108,8857

2



Přičleněné pozemky v honitbách LCR, s.p., - LS Horní Blatná Příloha č.: 1

Honítba
Číslo

honitbv
Kód kat.

uz.
Název Parcela

Podděle
ní

Výměra
Číslo

LV
Kultura Využití

Číslo

vlastníka
Vlastník

Pstruží 230 008 693120 Líoa 7 0,0180 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 9 3 0,0257 1 14 26 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Lípa 46 1 0,2308 1 7 I 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 68 4 0,0203 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Lípa 129 2 0.4353 1 7 I 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Oldříš 230 010 693120 Líoa 167 2 0.3312 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Oldříš 230 010 693120 LíDa 233 14 0.9330 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Oldříš 230 010 693120 Líoa 233 15 0.3081 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 237 9 0,0583 1 14 27 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 237 10 0,0767 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6. Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 237 12 0,7445 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 240 0.3291 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 254 4 3.6415 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 254 5 0.1187 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 254 6 10.2457 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín. Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 280 13 0.0268 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín. Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 280 14 0,1227 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 312 1 0,0326 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín. Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 312 6 0,0616 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 316 3 0,7431 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 316 4 0,2603 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 336 7 13,1800 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 336 9 16,7025 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 336 10 0,6132 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6. Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 336 11 0,1726 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6. Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 336 12 2,1202 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 336 14 0.8858 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 336 15 0,6726 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 336 16 10,3980 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 336 17 0.7110 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 381 2 0,0443 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 387 1 0.3673 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 387 13 0.0978 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 387 14 0.0853 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín. Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa C

O O 0,0953 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 391 0,0234 1 14 27 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 483 2 1,9288 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 493 2 1,5521 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 683 3 0,0520 1 14 17 6 Obec Merklín, LD 6. Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 706 0.2338 1 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín. Merklín
Pstruží 230 008 693120 Líoa 717 0,0539 1 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 2 0,0504 1 14 26 6 Obec Merklín, LD 6. Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 48 0,7535 1 7 i 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín. Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 49 i 1 1,2800 1 10 4 6 Obec Merklín. LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 50 0.3939 1 10 4 6 Obec Merklín. LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 51 4 0.0730 1 7 í 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 52 4 0.1600 1 7 I 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 53 0.1852 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 54 0.0468 1 10 I 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 55 4 0,2124 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 57 I 1,2552 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 76 1 i 4,9537 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 100 1 12,0356 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 140 5 0,0090 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 190 7 1.4297 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 199 13 0,2626 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 6931381 Merklín u Karlových Var 213 11 2,0177 1 10 4 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 281 8 0,0082 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 348 1 0.2951 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 351 0,0983! 1 7 6 Obec Merklín. LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 352 1 0,6324 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merkiín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 353 0.1750 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 354 1 0.1401 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 354 2 0.1249 1 7 I 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 355 0,2476 1 7 I 6 Obec Merklín, LD 6. Merkiín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 357 i 0,0791 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 360 2 0.6263 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 365 0.0090 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merkiín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 366 0,0288 14 27 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 367 2 0,0123 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merkiín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 367 16 0,0664 7 6 Obec Merklín. LD 6, Merkiín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 367 17 0,0711 7 6 Obec Merkiín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 369 0,1166 1 14 27 6 Obec Merklín. LD 6, Merkiín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 370 0,0537 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merkiín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 373 1 1.1984 1 7 6 Obec Merkiín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 381 1.8390 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merkiín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 383 0,2985 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 392 1 0,3855 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 398 52 0.0419 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 398 53 0,0109 1 7 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 409 0.0144 1 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 410 0,0216 1 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 420 0,1732 1 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 424 1 0,2252 1 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merkiín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 425 0,1798 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 426 1 0.1389 14 26 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 428 0.0953 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merkiín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 429 1 0.1258 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 435 0.0953 1 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merkiín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 436 0.2428 1 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merklín, Merklín
Pstruží 230 008 693138 Merklín u Karlových Var 437 0,0845 1 14 17 6 Obec Merklín, LD 6, Merkiín. Merklín

1




